
/-l]t
.-*] |^- voDoHosPoDARSKA LABoRAToR
Ě,ra] l: Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.
Q\ Ln-] ., ul. Poděbradská_ areá| úóťavnv Vodv Babín.2íltl 02 Nvmhurkq. Ln] _P ul. Poděbradská, areáiúpravny vody Babín,288 02 Nymburk tŠť:=
\ď Laboratoř posouzená Střediskem pro posuzování laboratoří ASLAB Praha, zkušební laboratoř č,4l45
CSN EN lsO/lt C 17 025 tel. +120 325 5l3 51t}

e - m ei l : l a b o rctt o r(t|v a k- ny m b u r k. c z
()bjednatel: obeo Vrbová Lhota, Poděbradská 25,289 l I Pečky
lCo: 00239933

Strana/ce|kem l / l

Klasifikace vzotku : voda pitná (vcřejné zásobovárrí)

Místo odběru : Vrbová [,hota, Poděbradská 25, obecní úřad, kuchyňka dřez

Datum odběru : 16.1o.2023
Daíunr zaháiení analÝz : l6.10,2023
Datunt dokončcní : 19.10.2023

KTJ/ |00 mI 0
Kult, rnikroorg, při 36"C KTJ/ml 3

: 8:3l

SoP-35 (ČsN EN 1622)
soP-35 (ČSN EN l 622)

5,0 SoP_34 (ČsN EN Iso 7027)
interní předpis (ČsN 75 7342)

o,3o SoP_32 (ČsN lso 7393-2)
6,5 - g,5 SoP-6 t (ČSN lso lo 523)

l25 soP_62 (ČsN EN 27888)
3,0 soP_25 (ČsN EN Iso 8467)
o,50 SoP_41 (ČSN EN 267,t7,)
50 soP-42 (ČsN Iso 7890-3)
0,50 soP-44 (ČsN Iso 7l50-1)
o,2o soP_45 (ČsN Iso ó332)
0,05 soP_46 (ČsN Iso 6333)

přiiatelný
přijatclná

1,30 20yo
l6,1

ZF (n)

mg/l

mS/m
mE/l
mc/l
mýl
mell
mg/l
mď|

<0,05
"7A

64
1,6

<0,02

3
<0,05

0,05
<0,05

9Yo

l2v.

0.2
8y.
9Yo

I]schclichia coli 0 SoP-l (ČSN EN Iso 9308-1)
40 SoP_9 (ČsN EN ISo 6222)

Kult, mikroorg, při 22"C K'fJ/ml 4 200

l<omcntáři
Vzolck č. 2885 vyhovuje Vyhl.MZd č.25212004 Sb.v rozsahu provedených stanovení.

SoP-I0 (cSN EN lso 6222)

*x l,imitní hodnoty byly převzaty z vyhlášky MZd. ě,252/2004 Sb. (ve zněni pozdějšich předpisů),'kterou se stanoví požadavky na
pitnou vodu, rozsah a četnostjejí kontroly. Tyto hodnoty nejsou předmět9m posouzení laboratoře.

Výsledky zkoušekjsou uváděny s nejistotou měření vyjádřenoujako rozšířená nejistota s koeficientem k:2
(pro hladinu významnosti 95olo).

Ukazatele označené * nejsou předmětem posouzení |aboratoře.
Výsledky stanovení se týkají pouze předmětu této zkoušky uvdeného v tomto protokolu a nenahrazujíjiné dokumenty.
Protokol můŽe být ťeprodukován jedině celý, neúplrrý pouze s písemným souhlasem laboratoře.
U vz-orků neodebraných laboratoří neručí laboratoř za kvalitu orJběru, ale pouze za provedené analýzy.

PRoToKoL o ZKOUSCE č. 2885123

Datum dodání : 16.10.2023
Typ odběru : prostý
vzorkovnice i laboratoře

Orlbčr provedl : I-aboťatoř Čas otlběru
l"yziliálně chemické ukazatele,;;ffi a
Pach
('huť
Zákal (n)
'I'epIota

Chltir volný
pll
El. konduktiVita při 25"c
CílSK Mn
Dusitany
Dtlsičllany
Anltrnné iotrty
žclezo colkovó
Mangan

llakleriologickó u knzatcle

§,SibY Ý§l FÝ 9( - ro.]

(.,* "".::Ť"'*9* c.5lti 
^o

3"ryrona A9ž

V Nymburce: l9,l0,2023
( 1^."".^,0 l

Vedoucí labo}ám6 lng. Jelínková |va


